
UCHWAŁA NR XXXI/203/2016
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2016 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  
art. 222 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1,3 i 4, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1,2 art. 264 ust. 3 i 4 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870).

Rada Powiatu Gdańskiego
 uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu na łączną kwotę 79.100.000 zł,

z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 72.055.634 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 7.044.366 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu na łączną kwotę 82.940.000 zł,

z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 61.604.030 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.335.970 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu powiatu na kwotę 3.840.000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 3.840.000 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu powiatu na kwotę 6.200.000 zł, a rozchodów na łączną 
kwotę 2.360.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych:

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł,

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu na kwotę 3.840.000 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 405



3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 160.000 zł.

§ 4. W budżecie powiatu tworzy się rezerwy :

1) rezerwę ogólną w kwocie 220.000 zł,

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w łącznej kwocie 595.000 zł, z tego :

a) na wydatki w zakresie oświaty i wychowania oraz edukacyjnej opieki wychowawczej w wysokości 
260.000 zł, w tym dodatkowe świadczenia wynikające ze stosunku pracy,

b) na realizację zadań bieżących, własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  175.000 zł,

c) na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania 
powiatu w wysokości 70.000 zł,

d) na realizację zadań bieżących własnych z zakresu pomocy społecznej kwotę 90.000 zł, w tym dodatkowe 
świadczenia wynikające ze stosunku pracy.

3) rezerwę celową na wydatki inwestycyjne w zakresie dróg publicznych powiatowych w kwocie 400.000 zł.

§ 5. 1. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały, w wysokości:

1) dochody w kwocie  6.547.456 zł,

2) wydatki w kwocie    6.547.456 zł.

2. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, w wysokości :

1) dochody w kwocie   3.499.513 zł,

2) wydatki w kwocie     3.499.513 zł.

3. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały, wysokości :

1) dochody w kwocie        8.000 zł,

2) wydatki w kwocie          8.000 zł.

4. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały, w wysokości :

1) dochody w kwocie       150.000 zł,

2) wydatki w kwocie         150.000 zł.

§ 6. 1. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych na łączną kwotę 5.192.332 zł zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej 
uchwały.

2. Ustala się dotacje podmiotowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom nienależącym do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 6.658.800 zł zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały.

§ 7. Upoważnia się Zarząd Powiatu Gdańskiego do:

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000 zł,

2) zaciągania kredytów długoterminowych na pokrycie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości kwot określonych 
limitami wynikającymi z § 3 ust. 3 pkt 2 i 3 niniejszej uchwały na następujących zasadach:

a) kredyt, o którym mowa w pkt 2 niniejszego paragrafu, zostanie spłacony do końca 2022 roku,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 405



b) zabezpieczeniem kredytu, o którym mowa w pkt 2 niniejszego paragrafu będzie weksel własny in blanco 
wraz z deklaracją wekslową,

3) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia i uposażenia wynikające ze stosunku pracy oraz 
planu wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach działu klasyfikacji budżetowej,

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień wydatków 
bieżących w ramach wydatków działu, związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu powiatu.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego

Piotr Ołowski

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % # & ' ( ) * ! + , � � -. � ( - / ) , $ � 0 * 1 ( � 2 3 % $ 4 5 )6 & 7 7 7 8 9 : ; < 9 : ; ' = " ( # $ � ' > ? ' : ? : ; ' = @ A B C D E F G H IJ � K L M N O � �P Q R S T U V W X Y Z [ \ ] ^ _ ` ` ` ` ` a ` `b c d e e d f g hi j k d l m n o pq r s t r u v w x y z { s y p m n | | } ~ � � n no � p � n � � � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t�q r s t r u v � � � { � � r � y p n � � ~ } } � n n~ } ~ m � } } � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t�` _ ` � V � � � � � � V � Y V � � Z � � � V �   ¡ ¢ £ £ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o � } | n n n � n no � } | n n n � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� ¥ ¦ § £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y � � � � � s t � � r ¨ � � � � � � x � � � � r � � � v s t � � u � x � � y � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t r � � � � � r u � � � � r� � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � ~ � � � | � x � � � x w � � � � � v � � � w � � � � � r � s x � � � � � s t w � u z y � � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t �� y � � x � r � � � v s t � � � y � � y u � r � � � x � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r© ª « ¬ ¢ ¦ ¦ £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y � � � � � s t � � r ¨ � � � � � � x � � � � r � � � v s t � � u � x � � y � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t r � � � � � r u � � � � r� � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � ~ � � � | � x � � � x w � � � � � v � � � w � � � � � r � s x � � � � � s t w � u z y � � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t �� y � � x � r � � � v s t � � � y � � y u � r � � � x � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r© ª « ­` ® ` � Z ¯ � � � � � V � ¢   ¢ ¦ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o | � | ~ n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� � ¢   ¢ ¦ £ ¤ £ £° � r u � x r � � � v � � � y r u � r � r � � � � v s t � y u � r � � y � � � � x s � � � v s t u r � y � � r � � � x � � � � � � � � w � x s � � v s t � � � y � � x � � s � � � � u � �w x y z { s v s t � y u � r � � y � � � � x s � � � v s t u r � y � � r � � � x � � � � � � � � w � x s � � v s t© ± ² ª³ ` ` � � ´ � µ ¶ V � � � Y · � ¸ � V ¯ ¹     ¦ § ¡ ¦ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o n ~ | o ~ n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� º £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � v � � � � ¨ � � v � x y � x x � � v s t � � � � x y � x � z � v s t r u r � � w � � � � � v s t x x � � v s t � y u � r � � y � r � ¨ � � x � � s v � � v s tª « ¬ ª � £ � º ¡ ¦ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t r � � � �ª ² ­ ª ¢ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � ¨ª ¬ ¼ ª � ¢ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª § £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª q r s t r u v � � � { � � r � y ~ ~ � p | n n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� ¦ ¦ ¥ ¾ ¢ £ £ ¤ £ £q r � � s � � s y � r � � r � � � v � � � � � � v � � � � � r � r s v � x � � � � r � y � � u � x y � � � y � � x � u � v � y u � r � � � � � x � � � r � � { u �� y � v � r � x � � � y ¨ r � � u r � x � � � � r � � � x y � � � � � v s t � � u � � x � � y � � v s v � � v s t x � � � � � � � x � � y � � v s v � � v s t² ¼ ª ª] ` ` W V µ ¶ V ¿ ´ � À ´ [ � Z µ ¸ À ´ � � V � ´ � ¾   ¥   § ¢ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o p � � � m | � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� § º £ ¾ ¢ ¤ £ £» � � v � v � r � � � � � � � � � � � v � � � � { u � � z v � � r � � � x y x � � � z y w � r � s xª ± ½ ª §   £ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � r � � � � � � v � � � � � z v � � r � � � x � � x y s � v � � y ¨ r � x y � � s t r � r � s xª « « ª ¡ £ º   £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � � x u � x y � z � � v � � � � u � x � � � � � � { � � r � v s t Á � � � w � Â � � � � � � � � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r� � w x � � v s t � y u � r � � y � � � � x s � � � v s t u r � y � � r � � � x � � � � � � � � w � x s � � v s t r � � � x � � v s t � � � � r � r u r w � v �s t � � � � � y � � yª ½ « ª ¢ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª § � º ¥ ¢ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª § § � £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ª   ¦ § ¢ £ £ ¤ £ £q r s t r u v � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r � � x { � � � y � � y � � x � � s � { � � u � � � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y �r � � � x � � v s t � � u � � � � y s r � v s t � � � � � � � x© ¼ ² ª] _ ` ¿ ¸ � ´ Y ´ � � V ¯ ¹ Ä µ Y Ä W V � ´ § § � � º º ¢ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y m m n o � � | � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� � ¦ £ £ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t r � � � �ª ² ­ ª � £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ªÅ Æ Ç È É Ê @ Ë Ì Í Î Ï Ð Ñ @ Ò Ó Ô Õ G Õ Ö

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % # & ' ( ) * ! + , � � -. � ( - / ) , $ � 0 * 1 ( � 2 3 % $ 4 5 )6 & 7 7 7 8 9 : ; < 9 : ; ' = " ( # $ � ' > ? ' : ? : ; ' = @ A B C D E F × H IJ � K L M N O � � b c d e e d f g hi j k d l m n o p º ¥ ¡ £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ª § ¢ £ ¤ £ £q r s t r u v � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r � � x { � � � y � � y � � x � � s � { � � u � � � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y �r � � � x � � v s t � � u � � � � y s r � v s t � � � � � � � x© ¼ ² ª ¢ ¢ ¦ ¢ ¤ £ £q r � � s � � s y � r � � r � � � v � � � � � � v � � � � � r � r s v � x � � � � r � y � � u � x � � � � y � � x � u � v � y u � r � � � � � x � � � r � � { u �� y � v � r � x � � � y ¨ r � � u r � x � � � � r � � � x y � � � � � v s t � � u � � w x y z { s v s t© ½ Ã ª q r s t r u v � � � { � � r � y o n n n n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� � £ £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � x � � y � � v s � y x � � � � � v x � � y � � v s v � � y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x� � { u r � y � r � � � x � � y � � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �² ± Ã ª] Ø ` ´ ¿ [ � � � µ � � ´ � Ù ´ ¶ Ä Ú � � � ¸ � ´   ¥ ¢ ¾ ¦ � ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y � � o p ~ o � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� ¦ º ¾ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t r � � � �ª ² ­ ª �   ¦ ¾ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � � x u � x y � z � � v � � � � u � x � � � � � � { � � r � v s t Á � � � w � Â � � � � � � � � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r� � w x � � v s t � y u � r � � y � � � � x s � � � v s t u r � y � � r � � � x � � � � � � � � w � x s � � v s t r � � � x � � v s t � � � � r � r u r w � v �s t � � � � � y � � yª ½ « ª � � ¢ ¢ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � ¨ª ¬ ¼ ª � ¾ ¢ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª ¾ ¢ � � � ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª � ¡ ¥ £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ª º £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � � � � � r u � � � � x y� r � r � � � x y � � r � ¨ � � � � x � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y �© Ã © ª q r s t r u v � � � { � � r � y � n n n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t�   £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � y � � � � y u � z v � � � � u � x � � � � � � { � � r � v s tª ¬ ½ ª] Ø Û Ú Z ¸ ¶ � Z � ¸ Z Ü µ � � V ¶ Ä Ú � � � ¸ � Z � V � Ý � V � ´ ¶ � ¸ Z � � � ¶ V Þ ´ � V � ´ ¦ ¡ ¥ � ¾ £ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y ~ } � o p n n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� � ¢ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª � £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª ¦ ¡ ¥ £ £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ª � £ £ ¤ £ £q r s t r u v � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r � � x { � � � y � � y � � x � � s � { � � u � � � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y �r � � � x � � v s t � � u � � � � y s r � v s t � � � � � � � x© ¼ ² ª] Ø Ø � ß [ � ´ � µ ¶ � ´ � � Z ¿ � � � V ¯ � � § ¢ £   � ¡ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y m | n � o } � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� § ¢ £   � ¡ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ª] Ø ³ ¿ V � Ý V ¿ ß V ¿ V µ X Ú ¶ � ´ � � ß � Ý a V ¿ V µ X Ú à � ¸ ß � ¸ � ß � Ý � V ¿ � � � ß � Ý Ù Z ¿ � V µ � Z À� � Z ¶ V µ � ´ ¿ ´ Ù · � ß � Ý V µ V Ú V � V ¯ � � ¶ � ´ � � Z Ù V � ´ ¸ � ß ¿ ´ � À � ¸ � � · ¸ ´ � Z ¸ � � Ý ¶ V Ú V � Z [ ¦   ¦ § ¥ £ £ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y ~ � ~ m � n n n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� § º ¢ £ £ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r u � � � � u r s t r u r � y ¨ r r u r � � w � x � v s � � v s tª ª Ã ª �   £ £ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r u � � � � u r s t r u r � y ¨ r r u r � � w � � � � � v s tª ª © ª ¦ º ¥ § £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � r � � � � v � r � � � x � � s v � � y �ª ± © ª º ¾ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � r � � � � � � � r � s y � � y x � x s y � s � yª « ­ ª   ¢ £ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � r � � � � � � � v u � � x y � � � � � � � � u vª ² « ª] Ø á � X Þ � Z � V ¸ � � � ¸ Z � � ´ � º § ¡ º º ¦   ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o � m } � � ~ � � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t�Å Æ Ç È É Ê @ Ë Ì Í Î Ï Ð Ñ @ Ò Ó Ô Õ G Õ Ö

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % # & ' ( ) * ! + , � � -. � ( - / ) , $ � 0 * 1 ( � 2 3 % $ 4 5 )6 & 7 7 7 8 9 : ; < 9 : ; ' = " ( # $ � ' > ? ' : ? : ; ' = @ A B C D E F â H IJ � K L M N O � � b c d e e d f g hi j k d l m n o p� º § ¡ º º ¦   ¤ £ £Á � w � y � s � y r ¨ � � � y � w � u z y � � � � � � � � �© ­ © ªá ` _ V ¯ � � ´ � ´ � � ß � Ý V � ´ � � Z   § º � ¾ ¦   ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y } � � � } � � n n| o ~ n � � � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� § £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t r � � � �ª ² ­ ª ¥ ¡ ¡ § £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � � x u � x y � z � � v � � � � u � x � � � � � � { � � r � v s t Á � � � w � Â � � � � � � � � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r� � w x � � v s t � y u � r � � y � � � � x s � � � v s t u r � y � � r � � � x � � � � � � � � w � x s � � v s t r � � � x � � v s t � � � � r � r u r w � v �s t � � � � � y � � yª ½ « ª ¾ § £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � ¨ª ¬ ¼ ª § ¾ § £ £ ¤ £ £» � � v � v � y � � � � y u � z v � v � r w � �ª ¬ ± ª § ¢ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª § £ ¢ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª   º ¦ ¡ ¦ ¡ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y � � � � � s t � � r ¨ � � � � � � x � � � � r � � � v s t � � u � x � � y � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t r � � � � � r u � � � � r� � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � ~ � � � | � x � � � x w � � � � � v � � � w � � � � � r � s x � � � � � s t w � u z y � � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t �� y � � x � r � � � v s t � � � y � � y u � r � � � x � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r© ª « ½ § ¥   ¡ § ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y � � � � � s t � � r ¨ � � � � � � x � � � � r � � � v s t � � u � x � � y � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t r � � � � � r u � � � � r� � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � ~ � � � | � x � � � x w � � � � � v � � � w � � � � � r � s x � � � � � s t w � u z y � � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t �� y � � x � r � � � v s t � � � y � � y u � r � � � x � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r© ª « ­ q r s t r u v � � � { � � r � y ~ } ~ m � } } � n n~ } ~ m � } } � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� ¦ ¡ ¦ § º ¡ ¡ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y � � � � � s t � � r ¨ � � � � � � x � � � � r � v s t � � u � x � � y � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t r � � � � � r u � � � � r� � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � ~ � � � | � x � � � x w � � � � � v � � � w � � � � � r � s x � � � � � s t w � u z y � � � � r u � � � y � � r � y � � � x s t �� y � � x � r � � � v s t � � � y � � y u � r � � � x � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r² © « ½á Ø _ V � Ý � V � ´ ¸ ¿ � V � � ´ � º ¢   £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o � | � n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� � º ¢   £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ªá Ø ® ¶ V [ V � µ ¶ V Y Z � ¸ � ´   º º º � £ º ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y � � � � o n � � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� � £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t r � � � �ª ² ­ ª ¢ ¢ º £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � � x u � x y � z � � v � � � � u � x � � � � � � { � � r � v s t Á � � � w � Â � � � � � � � � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r� � w x � � v s t � y u � r � � y � � � � x s � � � v s t u r � y � � r � � � x � � � � � � � � w � x s � � v s t r � � � x � � v s t � � � � r � r u r w � v �s t � � � � � y � � yª ½ « ª §   � ¡ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � ¨ª ¬ ¼ ª � ¥ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª ¦ £ º £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª ¦ º   ¢ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ª � ¥ ¥ º � £ º ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � y � � x � � s � � w x y z { s v s t � � u � � � � � � � v s t � r � x � � �© Ã ¼ ªá Ø ã ¶ V ¸ V µ � ´ Y Z ¸ ´ ¿ ´ � � ´ � ¸ ´ À � Z µ � Z ¶ V � � � ß À � µ ¶ V Y Z � ¸ � Z Ù � ¥ ¾ ¢ ¥ ¾ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o � p | � p � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t�   ¾   ¢ § ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª �   º £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � r � � � x � � y� � u � � x � � � y s r � y � � � � � � � x � y � � x � r � � � y � � � y � � r � x � �© Ã Ã ª � ¾ ¾ º ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � � r � x � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � y � � x � r � � � y � � � r u � � � � x y � r � r � � � x y � ä � � � � å� x � u � v � y u � r � � � � � x � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r© ¼ © ª ¦ ¡ ¾ ¤ £ £q r s t r u v � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r � � x { � � � y � � y � � x � � s � { � � u � � � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y �r � � � x � � v s t � � u � � � � y s r � v s t � � � � � � � x© ¼ ² ªá Ø Û Z ¿ Ä À ´ � ß Ù � ´ V ¶ � Z À ´ � ß � Ý V � ´ � � ¸ ´ ¡ ¦ ¾ ¾ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y } ~ p p n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t�Å Æ Ç È É Ê @ Ë Ì Í Î Ï Ð Ñ @ Ò Ó Ô Õ G Õ Ö

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % # & ' ( ) * ! + , � � -. � ( - / ) , $ � 0 * 1 ( � 2 3 % $ 4 5 )6 & 7 7 7 8 9 : ; < 9 : ; ' = " ( # $ � ' > ? ' : ? : ; ' = @ A B C D E F I H IJ � K L M N O � � b c d e e d f g hi j k d l m n o p ¡ ¦ § ¢ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � ¨ª ¬ ¼ ª ¦ § £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª § £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ªá Ø Ø � V ¿ ¸ � � ´ §   � º ¥ £ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y m � o � � n n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� ¢ § £ £ ¤ £ £» � � v � v r u � r u � x s � � � � v � � � � r � � � � v � � � r w v � u � x y s � � � � x y s � v � � � � � � s � y �ª ² ¬ ª § £ £ ¤ £ £» � � v � v � � r � r � � � � v s t r u � y � y �ª ­ © ª ¢ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t u r s t r u � �ª ­ ½ ª ¾ ¡ £ £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � w � u z y � � � � � � � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y � � � y s r � y� r � x � � r � � � � x { � � � y � � y � � x � � s � { u r u � � � � � v s t r � � � s � y ¨ r r � � � u r u � � � � u r � � v s � � � � r � � � y � � � r � v� � � � r � x { s v s t � r � r s � � � � � � � � � v s t r � v � � � x � u � x y s x© Ã ² ª ¥   ¾ £ £ ¤ £ £q r � � s � y s y � r � y r � � � v � � � y � � r � x � � � � � � � u � � x � w x y z { s y � y � � x � r � � � y � � � r u � � � � x y � r � r � � � x y � ä � � � � å� x � u � v � y u � r � � � � � x � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r© ¼ © ª � ¢ ¢ º ¦ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � � � � ¨ � x � x � r � x � � � � � � � � y s � x � � v s t � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r r � � � � � x { � � � � ¨ � x � �� � x { � � � � � r � x � � r � r æ ¨ � x � � v s t � � w � � x { � � � � � r � x � � � � � � u r � x � � � � r � � � x y � � u � � w x y z { s v s t© ­ ª ª^ ` ` W V µ ¶ V ¿ ´ � À ´ À V [ Ä � ´ � � ´ � V � Ý � V � ´ ¯ � V ¿ V � � µ À ´ � º § § £ £ ¤ £ £q r s t r u v w x y z { s y o � m m n n � n nn � n n� � v � � � v � � � � u r � � s � x x � � r u � � � � � � x � � � � r � � � x y � v u � � � � � � � � y � � x � � s � � � � u � � � x � � � � r � � � v s t �� u � x � � y � � � r u � � � � r � � � � v s t � r � � � � � � � | � � � � o � � � m x ~ � � � � � v r � x � � � � � s t � � w � x s � � v s t� � ¢ £ £ £ £ ¤ £ £» � � v � v � � � z � v s t r � � � �ª ² ­ ª § £ £ ¤ £ £q r s t r u v � y u � r � � y � � � � r � � { u � � y � v � r � x � � � y ¨ r � � x { � � � y � � y � � x � � s � { � � u � � � � � � � y � � � u � x � x � � � � s � x � � { u r � y �r � � � x � � v s t � � u � � � � y s r � v s t � � � � � � � x© ¼ ² ª ¦ § £ £ £ ¤ £ £q r � � s � y r � � � v � � � y � � � � � � � r � v s t � � � u � � � v s y � r � v s t � � � y � � x � � s � � � � u � � w x y z { s v s t � y u � r � � y � � y � � r � �� x � � � � � � � � w � x s � � v s t© ± ± ª ¾ ¥ � £ £ £ £ £ ¤ £ £ç è é ê ë ì

Å Æ Ç È É Ê @ Ë Ì Í Î Ï Ð Ñ @ Ò Ó Ô Õ G Õ Ö

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D E F GH � I J K L M � �N O P Q R S T U V W X Y Z [ \ ] ^ _ _ _ _ ` _ _a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m no p q r s t u v u w x y z w { m { l | l } l ~ l lo p q r s t u � r � y s t � � w k m } } � � n l ~ l l_ � _ � T � � � � � � T � W T � � X � � � T � � � � � � � � � �_ � _ _ � � � � � X U X T � X � � � � T � � � � � � � X � � T � X � � � T � � � X � � � T � � � � � � � � � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m | { � l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � � �o p q r s t u ¤ r ¥ ¦ � § ¦ r ¨ p © u ¤ r ¤ ª � � r ¤ w « ¬ q « u r ­ w ¨ ® ¦ � q t ¯ � ¬ ¤ u � ¤ p z °±_ \ _ � X ² � � � � � T � ³ � � ´ � � � �_ \ _ _ � U T µ � T � � � ¶ � � X ² � � � � � � ´ � � � �o p q r s t u v u w x y z w m � | � } l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � ´ � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±_ \ _ _ \ � � � � V � � � � U T µ � T � � � ¶ � � X ² � � ¹ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w k { � l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ¹ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± k { � l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½¾ _ _ � � � � µ � T � � � W � � � � T ² ¿ � � ³ À ¹ � � � � � �¾ _ _ � ^ � � T U � � � � � � � � � X � T � � � � T � X � � Á � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w k � k Â { l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ¹ � ´ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± k | { { � l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ k } Â � � m l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ ¹ Á � � � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w± ¹ ¹ � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °± o p q r s t u � r � y s t � � w n Â } m � l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ Á ³ ´ � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w± m k � k { | � ~ l lo p q r s t u ¤ r ¥ ¦ � § ¦ r ¨ p © u ¤ r ¤ ª � � r ¤ w « ¬ q « u r ­ w ¨ ® ¦ � q t ¯ � ¬ ¤ u � ¤ p z °Å Æ Ç È ½¾ _ _ � ¾ � � T U � � � � � � � � � X U Y � � � X ³ � � � � � � � �o p q r s t u � r � y s t � � w Â m l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ³ � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±¾ _ _ ] � � T � T µ � � W � � � � � W � � � T ² ¿ ´ ¹ ¹ � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w } k k l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ ¹ ¹ � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± } k k l l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½¾ É _ � � � � µ � � ¶ � � � ¹ � � � � � �¾ É _ _ É � � � � � � � � � � ¶ � X µ � X � � T � µ � X � Ê � � � � � � � � � � µ � � ¶ � � � ¹ � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m l k � l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � ¹ � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m l k � l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ë _ _ U T µ � T � � � ¶ � Y � X µ � ¶ � � � T � � � � � ¹ � � � � � �Ë _ _ _ � U T µ � T � � � ¶ � U � � � � � Y � � � � X � � � Ê T Y T ² � � � Y � � � � ¹ � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w { } k | l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ´ � À � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m } l n l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ � l m k m l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � À � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °± o p q r s t u � r � y s t � � w � l } l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � ´ � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±Ë � _ � � � � W � � � T ² ¿ � µ W � U T � � � ¹ À ´ � ´ � � � �Ì Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D Þ F GH � I J K L M � � a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m nË � _ � \ � � � � � � � � � � ¶ � X µ � U X T � X � � � � ¶ � � � T U � � ß � � Á � ¹ � ´ � � � �o p q r s t u v u w x y z w � � � � } l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � À � � ´ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± k | { l l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ } | � � } l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½o p q r s t u � r � y s t � � w m m { � l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±Ë � _ � � � � � � V � � � � T � � � � � � ³ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w � n m { l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � Á � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± | Â Â m � | ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ Â m � l { ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °± o p q r s t u � r � y s t � � w m l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±Ë � _ � � Y � � � µ � � � � � � � � � � � � � � � � ´ À � ¹ ¹ � � � � �Ë � _ � � � � � à � � � T � X � V � � ¶ � X � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m � m l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m � m l l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½Ë � _ � ] � � � � � T � � � � V � ´ � � ³ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w } l { Â l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � ³ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m { Â l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ ¹ À � � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±Ë � _ \ _ µ � � � T µ � � � � T � � � � T � X � ´ ´ � Á � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m m Â l l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � Á � ´ ³ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± Â } n l Â m l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ } } | } l | l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ ³ � � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °± o p q r s t u � r � y s t � � w m � l n l m l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � Á � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±Ë � _ ^ � ¶ � � � � ß � ¶ � � � � � T � µ ¶ T � � ¹ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w k { l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ¹ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m Â } Â } ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ n { m n ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ë � _ Ë � � � T Y T � � � � X � � T µ � X ¶ µ � Y T � � � � � � X � � � T � � � � � X U T � � � ³ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m l l Â | l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � ³ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± k l m l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ Â l n | l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ë � _ ] � � T � T µ � � W � � � � � W � � � T ² ¿ ¹ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w k l � { l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ¹ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± k l � { l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ë � ^ � X � � � X � � X á µ � � T � � � � � � � � X � T � Ê � T � � � � � X � � � � T â � � T � � ´ ³ � � ³ Á � � � �Ì Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D ã F GH � I J K L M � � a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m nË � ^ _ ^ ¶ T Y X � � � � T � X � V � � ¶ � X � T � � � � � � ´ ¹ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m Â k l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ³ ¹ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m Â k l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½o p q r s t u � r � y s t � � w } � l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±Ë � ^ � _ ¶ T Y X � � � � T � X � V � � ¶ � X � � á µ � � T � X � µ � � � â � � T â � � � X � ³ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w } l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± } l l l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½o p q r s t u � r � y s t � � w � l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±Ë � ^ � � ¶ T Y X � � � � T � � � � T � X � � á µ � � T � X � µ � � � â � � T â � � � X � ´ � À � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w } { � l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ � � À � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± } m { n � | l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ } | m l { l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � ³ � � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±Ë � ^ � ^ T � � T � � � � � � � � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w � { � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± � { � l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ë � ^ \ � � � � � � � � � � � X ¶ � � � � µ T � X ¹ � � ¹ � � � �o p q r s t u v u w x y z w k m | k � ~ l l� �   ¡ ¢ £ ¹ � � ¹ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± k m | k � ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ë � ^ ] � � T � T µ � � W � � � � � W � � � T ² ¿ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w { { l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± { { l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ë � � � � Y � � � µ � � � � � X � � � � T ² � � ¹ � � � � � � � �Ë � � � � � � X T � � W � � � � � T Y T � � � � � � � ¹ � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w k � l | m { ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ¹ ³ À � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± { m l k { ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ { n � } Â ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � ¹ � � � ¹ � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±Ë � Ë T � µ W � U � � W � U � � � � � � � � � X U T ´ ¹ � � � � � � �Ë � Ë _ \ T � µ W � U � � � � � X � V � � � � � T ² � � T � � � Ê ` ¶ � X � � � V � � � T â � � � X ¶ � X � � T µ � X ¶ µ � Y T � � � � �� X � � � T � � � � � X U T ´ ¹ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w } k l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ ¹ � � � � � � �ä ¸ ª ­ ¬ § r q ­ ¬ § ¬ � w q ¤ � ª s t u ª r ¨ � ¦ « y q ¬ s w ¦ p s � ¦ u r » ¤ w § �±Ë � [ � V â � X � T � � � � � X � � � � ¹ � � � � � � � �Ë � [ � [ � X � X � � � T U V � � X � � X � T � X � ¹ � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w Â m � l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ³ � � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± Â m � l l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½o p q r s t u � r � y s t � � w | l l l l l ~ l lÌ Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D å F GH � I J K L M � � a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m n� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±[ _ � T ² � � � � � � � � � Ê T � � � � X � ³ À � � � � � � � �[ _ � _ \ µ � ¶ T W � � T � µ � � � T � X µ � X � � � � � X � ´ Á � ¹ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m } n | k { l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ´ � � À � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m m | n } l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m � } { | l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ Á ´ ´ ¹ � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ _ � � � U � Y � � � � � µ � X � � � � � X � � � � � À � � � �o p q r s t u v u w x y z w m � m | � � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m k { m k l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m | Â Â l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ Á ´ � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °± ´ � À À � � � �o p q r s t u ¤ r ¥ ¦ � § ¦ r ¨ p © u ¤ r ¤ ª � � r ¤ w « ¬ q « u r ­ w ¨ ® ¦ � q t ¯ � ¬ ¤ u � ¤ p z °± o p q r s t u � r � y s t � � w | l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±[ _ � \ _ � � � X � T U V � � T ¶ µ � � � W � � � X � � À ³ � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m � � Â { l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m | } n Â l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m m } { { l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � ´ ³ � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w± ´ ´ � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ _ � É _ µ � ¶ T W � � � � T � T � X � ´ ¹ À � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w Â l k } { � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ Á � � ¹ À À Á � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± { l l { � l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m m } { l � n ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � ³ � ´ � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w± ¹ � � � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °± � � ³ ³ À ´ � � �o p q r s t u ¤ r ¥ ¦ � § ¦ r ¨ p © u ¤ r ¤ ª � � r ¤ w « ¬ q « u r ­ w ¨ ® ¦ � q t ¯ � ¬ ¤ u � ¤ p z °± o p q r s t u � r � y s t � � w � k n l � { l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ¹ Á � À � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w± | k n } � { l ~ l lo p q r s t u ¤ r ¥ ¦ � § ¦ r ¨ p © u ¤ r ¤ ª � � r ¤ w « ¬ q « u r ­ w ¨ ® ¦ � q t ¯ � ¬ ¤ u � ¤ p z °Å Æ Ç È ½[ _ � É ^ µ � ¶ T W � � � � T � T � X µ � X � � � � � X � À � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w | � � m l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � À � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± | Â n � l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ n { l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ _ � ^ ¾ � T ¶ µ � � � W � � � � X � � T µ ¶ T � � � X � � X � � � � � � � � X � � � � Á � � � � �o p q r s t u v u w x y z w { | n l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � Á � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± { | n l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ _ � ^ [ µ � T W V � ¶ � µ � ¶ T � � X � � � � X � µ � ¶ T � � X � Á � ´ � � � �o p q r s t u v u w x y z w | n m } l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � ³ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m n | { l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ k � } Â l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½Ì Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D æ F GH � I J K L M � � a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m n ¹ À � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ _ � � _ � X � � � � � � � � � � � � á � � Y � U � � � � � � Ê µ � T µ T � � � � � µ � X � � � � � X � T � U � � � � � � � � � � � ¶ � � Y X � T �� � � � � � � � � � � X � � � Y W T � � � X â � � µ � ¶ T W � � Ê � T � µ � � � T � � � Ê ` U � Y � � � � � � Ê ` � � � X � � ÊT U V � � T ¶ µ � � � W � � � � � Ê ` � � � X � � Ê � � T ß � � T � � � � � Ê � µ � ¶ T W � � Ê � � � T � T � � � Ê T � � �µ � ¶ T W � � Ê � � � µ � � � � � � � Ê � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m m � l � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m m } l n l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m � Â l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ _ � � � ¶ � � � � ß � ¶ � � � � � X ¶ � � µ � � � � T � T � X � À � ´ � � � �o p q r s t u v u w x y z w | � m } l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � À � ´ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± | m | } l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ n n l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ _ � ] � � T � T µ � � W � � � � � W � � � T ² ¿ ´ � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w } m m | | l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ³ ¹ � ¹ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± � l m ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ Â m � k l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ ¹ ¹ À � � À � � �o p q r s t u ¤ r ¥ ¦ � § ¦ r ¨ p © u ¤ r ¤ ª � � r ¤ w « ¬ q « u r ­ w ¨ ® ¦ � q t ¯ � ¬ ¤ u � ¤ p z °±[ � � T � Ê � T � � � � � T � � � � ´ Á � Á À � � �[ � � ^ � � � � T � � � � � � T Y X � � � � � X � � � � � � � � �o p q r s t u � r � y s t � � w m l l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±[ � � � ¾ µ ¶ W � � ¶ � � � � � X � � � X � � X � � X � � � T � T � � X ` T � � � ² � � � � � � X � � � � � � T µ V � � � X T � � à � � � ÊT � T � � � � ¶ � X Y � � X � � � X � � X � � � � � � T � T � � X U T � ³ � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m Â � | l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ³ � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m Â � | l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ � � ] � � T � T µ � � W � � � � � W � � � T ² ¿ � À � ´ À � � �o p q r s t u v u w x y z w m � l } � ~ l l� �   ¡ ¢ £ � À � ´ À � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m � l } � ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ � \ � T Y T � µ � T W X � � � � � � � � � � � � � �[ � \ _ \ � T Y � � T Y T � � µ � T W X � � � X � � ³ ³ � � ³ � � � �o p q r s t u v u w x y z w | Â | � { Â l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ³ ´ � ³ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± } l � m � l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m n | } } l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � � ³ ³ � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °± o p q r s t u � r � y s t � � w } � l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±[ � \ _ � � � � � � � � � � � ¶ � X µ � X � � � X � � � � � � � W � � � � � � � X Y T � � � � T � � � � � X ´ ³ � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w } Â | � l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ ³ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± } | k l � | ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ | k | | { ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ � \ � [ � T � � � � T � X � X � � � � � T Y T � � � T � � � � � X � À Á ³ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w { � n Â � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � À Á ´ ¹ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º±Ì Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D ç F GH � I J K L M � � a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m n { m k m l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ Â � k k l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � ´ � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ � \ \ _ � X � � T µ � ¶ � µ � X � � � � � µ � � � � � X U T � T � � � � � � � � � ` Y � X µ � ¶ � � � � � Ê � T � � T � X � T ² � T � ¶ �� � � X � � X � � � � ¶ � � � � µ T � X � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w | | l m l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m � } k l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ k | { � l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ � É � T � T µ � � W X � � � � � � � � � � ¶ � X µ � X � T � � � � ¶ � µ � T W X � � � X � � � � � ´ � � � � �[ � É � � � X Ê � � � � � � � � � � � � � T � T � � � µ � T W X � � � � T µ V � � � X � X W � T µ � � � � � � � Ê � � ³ ³ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m { Â Â � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � ³ ³ � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±[ � É \ � � X µ � T W � � T µ � � � � T � � X ¶ � � � � T � � X � X W � T µ � � � � � T ² � � � � � ³ ³ � � � �o p q r s t u v u w x y z w m { | Â Â l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � ³ ³ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m { m � l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ } } Â l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ � É É É � T � � � � T � X � � � à � � � � � � � � ´ � Á � ´ � � � �o p q r s t u v u w x y z w m } m n { } l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ´ � Á � ´ � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±[ � ^ X � � ¶ � � � � � � T � � X ¶ � � � � Ê T � � � � � � ³ � ³ ¹ ¹ À � � � �[ � ^ _ \ µ � X � � � � � X T ² � T � ¶ � � � � Ê T � � � � � X � ´ ´ Á � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w � } } n | l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ´ ´ Á � � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±[ � ^ _ ^ � � � X µ � X � µ � T Y � U � � � X � T � � T � � � � � X � ¶ � � � ¹ ´ ¹ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m m k } k | l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ � À � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± k { | { l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ � | Â l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � � À � ´ � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±[ � ^ _ ¾ � T � � � � � X � µ � � Ê T � T U � � � � T � � X � � U T U � � � � X ` � � � Y � T � � � � � X µ � X � � � � � µ � � � � � X � � � � ¹ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m | l � k � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � ¹ ¹ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m k k k � } l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m n � n k l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ ´ � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ � ^ � _ � � � X � � � � � � � � � µ � µ � ¶ T � � X � � � Á ¹ � � � �o p q r s t u v u w x y z w { { | n k l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � À Á ¹ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± | l � � n l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ k | | m � l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � � � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ � ^ � ¾ � T Y T � Y � � X � � � � � � � � � � � � � � V � T � Ê � � � ¶ � X � � X Y T � � � � � � � � � Y ¹ Á ³ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w k n Â l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ¹ Á ³ � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ � ^ ^ ¾ � T ¶ µ � � � W � � � � X � � T µ ¶ T � � � X � � X � � � � � � � � X � � À � ´ � � � �o p q r s t u v u w x y z w � � } l ~ l l� �   ¡ ¢ £ À � ´ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º±Ì Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D è F GH � I J K L M � � a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m n � � } l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ � ^ ] � � T � T µ � � W � � � � � W � � � T ² ¿ � � ´ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m | } � l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � ´ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m | } � l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½[ � � � T � � � � � Á � � ´ Á ¹ � � � �[ � � _ [ � T � � � � � � � µ � à � � � X � Á � ¹ ´ ¹ � � � �o p q r s t u v u w x y z w | n m k } k l ~ l l� �   ¡ ¢ £ À À ´ � ¹ � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± n n Â � } l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ k m | l � l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ À � � � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w± ´ � ¹ À ´ � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±[ � � � _ � � � � W � � � T ² ¿ � � � � V � X ¶ T � � X ¶ � á � � T � � � � Ê T � � � � � � � Ê ¹ ´ � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w k } l m | l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ ´ � À � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± } l � l l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ � ³ À ¹ � � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w± � � � � � � � � �· � u r q z « w ¤ u r ¤ r ¦ « w z « � ª ¯ ¸ © u « p z « ¤ p z °±] _ _ U T µ � T � � � ¶ � ¶ T Y � � � � � � � T � Ê � T � � ² � T � T � � µ ¶ � � � � � � � � �] _ _ _ \ U T µ � T � � � ¶ � T � � � � � Y � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w � l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± � l l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½] _ _ ] � � T � T µ � � W � � � � � W � � � T ² ¿ � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w | l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± | l l l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½] \ � ¶ � � � � � � � T � Ê � T � � � � � X � � � � � � � � � � T � T � X U T ´ � � � � � � � �] \ � _ � � T � T µ � � W X � � � � � � � � � � ¶ � X µ � X ¶ � � � � � � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w | | { l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ¹ � � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± m k { l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ ´ ¹ � � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±] \ � _ ] � T Y � � T ² � T � ¶ � ¶ � � � � � � ` ² � � X � � � � X � ¶ � � � � � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m l l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±] \ � � ¾ � � � � � T � X ¶ � � � � � � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m { l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �Ã � s r z � w ¤ r « r q r ¤ u r ¸ u w x y z w±] \ ¾ ¶ � � � � � � ß � � � � � � � � ´ ³ � � � � � �] \ ¾ _ � T � � X ¶ � � µ � T � � T � X � � ³ ³ � � � � �o p q r s t u v u w x y z w m Â Â l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � ³ ³ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± � } { l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ � | | l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½o p q r s t u � r � y s t � � w m l l l l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � � � � � � � � �Ä ¤ � w ª s p z � w u « r t ¬ ¥ p u ¤ � w ª s p z p � ¤ w±] \ ¾ _ � � � � � � � � � � � ¶ � X µ � X ¶ � � � � � � ß � � � � � � X � � À ³ � � � � �Ì Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # ! $ % & ' ( � ) * � � +, � & + - ' * " � . ( / & � 0 1 # " 2 3 '4 $ 5 5 5 6 7 % 8 9 7 % 8 : ;  & ! " � : < = : % = % 8 : ; > ? @ A B C D G F GH � I J K L M � � a b c d d c e f gh i j e f i h i k l m no p q r s t u v u w x y z w m � Â l l ~ l l� �   ¡ ¢ £ � À ³ � � � � �o p q r s t u � w q ¤ � ª s w t ¸ ¬ q x w s � � p z ° ~ « s w § � º± } l l l ~ l lo p ¤ r § ¦ � q « w ¤ u r u ª t ­ r q t u � q ¤ u z ° ¤ r » u z « r ¤ w½ m { Â l l ~ l lo p q r s t u « � u y « r ¤ w « ¦ w r » u « r z � y u z ° ª s r s ¬ s � � p z ° « r q r ¼½ ³ ¹ À � � � � � � � �é ê ë ì í î

Ì Í Î Ï Ð Ñ > Ò Ó Ô Õ Ö × Ø > Ù Ú Û Ü E Ü Ý

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 405



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/203/2016

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

 Planowane wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2017 

 Planowane wydatki w 2017r. i źródła 
finansowania

 L
p.

 Dział
 Rozdzia

ł

 Nazwa zadania inwestycyjnego  Planowane 
łączne 

nakłady 
finansowe 
na 2017r.

środki własne 
jst

kredyty 
i pożycz

ki

środki 
pochodzące 

z innych źródeł*

środki 
pochodzace 

z budżetu UE 
i innych 
źródeł 

zagranicznych 
oraz PFRON

Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadania lub 
koordynujac
a wykonania 

zadania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 600    
60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego 

poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 1930G (Lniska – 
Niestępowo) – Gdańsk nr 2203G Kolbudy-Pręgowo-
Zaskoczyn na odcinku Domachowo-Zaskoczyn oraz ul. 
Korzeniowskiego w Pruszczu Gdańskim – etap II

7 000 000 1 131 000 - 2 869 000 
B        3 000 

000 A **

- Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

2. 600    
60014 Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego 

poprzez przebudowę dróg powiatowych nr 2216G Rekcin-
Wojanowo-Rusocin, nr 2220G Różyny-Ulkowy-Rębielcz 
oraz 2207G Borowina-Nowy Wiec-Skarszewy – etap II

2 260 000 601 500 - 528 500 B
1 130 000 A **

- Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

3. 600   
60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2226G w zakresie 

budowy ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi 
powiatowej w ciągu ul. Pomorskiej w Pszczółkach na 
dł. ok. 600 mb

218 984 218 984 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

4. 600   
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk – 
Domachowo

600 000 600 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 405



5. 600   
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2213G w zakresie 
budowy ścieżki pieszo – rowerowej na odcinku 
Pruszcz Gdański – Rokitnica o dł. ok 1000 mb

266 430 266 430 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

6. 600   
60014

Budowa bazy materiałowo sprzętowej zarządcy dróg 
powiatowych w miejscowości Rusocin

75 000 75 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

7. 600   
60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 2208G Mierzeszyn - 

Kleszczewo

1 311 086 488 576      
( w tym: 
18 441 zł 

niekwalifik
owalne)

- - 822 510 Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

8. 600   
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2215G Rekcin-
Juszkowo-Pruszcz Gdański wraz z obiektem 
mostowym w Borzęcinie

400 000 200 000 - 200 
000 A **

- Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

9. 700          
70005

Budowa obiektu celu publicznego przy ul. 
Raciborskiego w Pruszczu Gdańskim  (planowana 
siedziba SPPR i PCPR)

5 000 000 5 000 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

10. 700      
70005 Wykup nieruchomości gruntowych zajętych pod 

chodnik w Pręgowie

30 000 30 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

11. 710        
71015 Zakup oprogramowania do sekretariatu

10 000 0 - 10 000 A - Powiatowy 
Inspektor 
Nadzoru 

Budowlanego 
w Pruszczu 
Gdańskim

12. 710     
71012

Zakup modułów do systemu TurboEwid  - 
koordynator SUT - dla interesanta do obsługi 
wniosków PODGiK dla Wydziału Geodezji 
Kartografii i Katastu

76 500 76 500 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

13. 710    
71012

Zakup niszczarki A-3 Dla Wydziału Geodezji 
Kartografii i Katastru

5 000 5 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

14. 710        
71012

Zakup skanera wielkoformatowego wraz 
z kontrolerem dla Wydziału Geodezji Kartografii 
i Katastu

35 000 35 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 405



15. 750     
75020

Wykonanie klimatyzacji w budynku Starostwa 
Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 
16 w Pruszczu Gdańskim

600 000 600 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

17. 750     
75020

Przebudowa pomieszczeń Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska 
Polskiego 16 wraz z adaptacją budynku umożliwiającą osobom 
niepełnosprawnym poruszanie się i komunikowanie – dostosowanie 
funkcji budynku do potrzeb administracyjno-biurowych i obsługi 
osób niepełnosprawnych

255 127 191 010 - - 64 
117 C***

Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

18. 750        
75020 Modernizacja instalacji wodnej w siedzibie Starostwa 

Powiatowego przy ul. Wojska Polskiego 16

327 000 327 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

19. 750        
75020

Zakup urządzeń wielofunkcyjnych dla Starostwa 
Powiatowego

25 000 25 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

20. 750        
75020 Zakup dwóch urządzeń KVM Over IP (usprawnienie 

serwerowni Wydziału Organizacyjnego)

9 000 9 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

21. 750     
75020

Zakup serwera wraz z urządzeniami do backupu 
danych RDX i nośnikami (serwerownia Starostwa 
Powiatowego)

20 000 20 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

22. 750     
75020 Zakup centrali telefonicznej dla potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Pruszczu Gdańskim

45 000 45 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

23. 750     
75020

Adaptacja pomieszczeń po SPPR i PCPR dla potrzeb 
wydziałów starostwa (budynek przy ul. Wojska 
Polskiego 16)

250 000 250 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

24. 750     
75020 Zakup systemu konferencyjnego do sali narad

40 000 40 000 - - - Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

25. 801     
80111 Adaptacja pomieszczeń Zespołu Szkół Specjalnych 

w Warczu na potrzeby miejsca do terapii integracji 
sensorycznej, wraz z wyposażeniem

40 000 40 000 - - - Zespół Szkół 
Specjalnych 
w Warczu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 405



26. 801     
80130 „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej 

należących do powiatu gdańskiego”, 
zadania: Termomodernizacja budynków oświatowych 
Powiatu Gdańskiego. Termomodernizacja Domu Pomocy 
Społecznej w Zaskoczynie

3 471 130 520 669 - - 2 950 461 Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

27. 801      
80130 Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie 

Zespołu Szkół Ogrodniczych i Ogólnokształcących 
w Pruszczu Gdańskim – III etap

105 000 105 000 - - - Zespół Szkół 
Ogrodniczych 

i Ogólnokształcą
cych w Pruszczu 

Gdańskim

29. 801     
80130 Przebudowa i modernizacja sieci internetowej 

w budynku dydaktycznym nr 2

60 000 60 000 - - - Zespół Szkół 
Ogrodniczych 

i Ogólnokształcą
cych w Pruszczu 

Gdańskim

30. 801    
80130 Modernizacja istniejącej instalacji elektrycznej 

w budynku głównym szkoły

86 000 86 000 - - - Zespół Szkół 
Ogrodniczych 

i Ogólnokształcą
cych w Pruszczu 

Gdańskim

31. 801     
80130 Wykonanie ogrodzenia oraz montaż bram 

wejściowych od ulicy Wojska Polskiego

46 000 46 000 - - - Zespół Szkół 
Ogrodniczych 

i Ogólnokształcą
cych w Pruszczu 

Gdańskim

32. 801    
80130

Budowa nowej nawierzchni boiska wielofunkcyjnego 
przy Zespole Szkół Ogrodniczych 
i Ogólnokształcących w Pruszczu Gdańskim

1 000 000 700 000 - 300 
000 A **

- Zespół Szkół 
Ogrodniczych 

i Ogólnokształcą
cych w Pruszczu 

Gdańskim

33. 801     
80130

Rozwój infrastruktury szkół zawodowych w Powiecie 
Gdańskim

802 830 120 425 - - 682 405 Starostwo 
Powiatowe 
w Pruszczu 
Gdańskim

34. 852    
85202

Modernizacja monitoringu 12 000 12 000 - - - Dom Pomocy 
Społecznej 

w Zaskoczynie

35. 852      
85202

Wykonanie klimatyzacji pomieszczeń biurowych I i II 
piętra

17 000 17 000 - - - Dom Pomocy 
Społecznej 

w Zaskoczynie

36. 852     
85202

Zakup garażu 6 000 6 000 - - - Dom Pomocy 
Społecznej 

w Zaskoczynie

Ogółem: 24 505 087 11 948 094 - 8 037 500 4 519 493

* oznaczenie źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 405



A. dotacje i środki z budżetu państwa

B. środki i dotacje otrzymane od innych jst

C. inne źródła

** planowane wydatki finansowane ze środków określonych w rubryce 9 i 10 zostaną

wprowadzone do budżetu powiatu po podpisaniu stosownych porozumień (umów)

*** finansowane z PFRON

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 405



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/203/2016

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2017r

w złotych

 Lp
.

 Treść  Klasyfikacja
 §

 Kwota
 2017r.

1 2 3 4

 Przychody ogółem :  6.200.000

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 4.000.000

2. Wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku budżetu powiatu 
wynikająca z rozliczeń kredytów z lat 
ubiegłych

§ 950 2.200.000

 Rozchody ogółem :  2.360.000

1. Spłaty kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym

§ 992 2.360.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � �  ! " # $ % & ' ( & ) * + , - $ . / ! " 01 ! + 0 2 , / ' ! 3 - 4 + ! 5 6 ( ' 7 8 ,9 ) : ; ; ; < = > ? @ = > ? A B % + & ' ! A C D A > D > ? A BE F G H I J K L M N� � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � 
 � � � 
 � � � � � � � � �
O P Q R S T U V W X Y Z [ \ ] ^ _ ^ ] \ ` a ab c d e e d f g hi j k d l � � m n o p � � � q r s tu v w x v y z { | } ~ � w } � � � t � � � � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x�u v w x v y z � � � � � � v � } s r r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x�_ a a V U � � U � � � � � Z   Y � ¡ � � ¢   U £ � ¤ ¤ ¥ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } q q s r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¤ ¤ ¥ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � � | � � }� � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �¨ © © ª_ « a � ¡   � X � ¬ ¢ U ­ ® ¯ � X ¯ V U £ � ° ¦ ± ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } ² ³ � r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ´ ° ± ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � � | � � }� � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �¨ © © ª u v w x v y z � � � � � � v � } s r r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¥ ¦ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � | � � } � � z w � } | � � � � � z | � � } � � z w z � � } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � |� � � y v � } � v � � � | � � } � � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �µ ¶ © ª_ ] a � � Z   ¢   � · � � ¸ ¹ � � ¯ º ¬   ¸ ¡ ¢ � ¥ ± ° ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } s � ³ r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¥ ± ° ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � � | � � }� � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �¨ © © ª_ ] ^ º Y ¡ �   Y ¸ ¡ Y » � · £ U � ¯ º ¬   ¸ ¡ ¢ Y   U ¸ ¼ � U ¢ � � � ¡ Y ¸   £ � U ½ � � U £ � ¾ ± ° ¦ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } � � ³ r r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¾ ± ° ¦ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � � | � � }� � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �¨ © © ª_ ] ] £ ¿ Z   � � � � � � £   Y � ¬   £ U ­ ¸   ¤ À ¦ Á ¥ ± § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } q � r � s � � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¤ À ¦ Á ¥ ± § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � � | � � }� � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �¨ © © ªÂ ] « U ¸ ¼ � U ¢ � ¡ � � U £   � ¥ ´ À Á ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } s ² � � r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¥ ´ À Á ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � � | � � }� � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �¨ © © ªÂ ] Ã � U Z U ¸ � � U X Y ¸ ¡ ¢ � ¾ ´ Á À ¦ ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } � ² � � r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¾ ´ Á À ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � � | � � }� � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �¨ © © ªÂ ] Ä � U ¡ U � · � X Y ¡ � � � ¢   � £ ¡ � � � Y �   Y � U ¬   · ¿ �   � � U X Y ¸ ¡ ¢ Y ¹ ¥ Á ´ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } s � ² r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� ¥ Á ´ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � v � � �¨ © © ªÅ Æ Ç È É Ê E Ë Ì Í Î Ï Ð Ñ E Ò Ó Ô Õ L Õ Ö

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � �  ! " # $ % & ' ( & ) * + , - $ . / ! " 01 ! + 0 2 , / ' ! 3 - 4 + ! 5 6 ( ' 7 8 ,9 ) : ; ; ; < = > ? @ = > ? A B % + & ' ! A C D A > D > ? A BE F G H I J K N M N� � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � 
 � � � 
 � � � � � � � � � b c d e e d f g hi j k d l � � m n o p � � � q r s t| � � } � � y � � | � � � } w v � } � � � � � � � | � } � � | � v � � � } � � � } � � v � | � �Â ] ] � U � ¡   ¢ � × ± ¦ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v w x v y z { | } ~ � w } t � r r r r � r rr � r r� � z � � � z � � � � y v � � w � | | � � v y � � � � � � | � � � � v � � � | } � z y � � � � � � � � } � � | � � w � � � � y � � � | � � � � v � � � z w x �� y � | � � } � � � v y � � � � v � � � � z w x � v � � � � � � � � � � � � s � � � q | � � � � � � z v � | � � � � � w x � � { � | w � � z w x� × ± ¦ ¦ ¦ ¦ § ¦ ¦u v � � w � } w } � v � } v � � � z � � � } � { � y ~ } � � � � � � � � � � � � � y � � | � { | } ~ � w } � � � � � } � � � y � | � | � � � � w � | � � � y v � } � � � } w v � }� v � | � � v � � � � | � � � � } � � } � � | � � w � � y v y � � � � � z w x v � � � w � } Ø v v � � � y v y � � � � y v � � z w � � � � v � � � } � � � v � z� � � � v � | � w z w x � v � v w � � � � � � � � � z w x v � z � � � | � y � | } w |¨ © µ ª ± À Á × Á À ± § ¦ ¦Ù Ú Û Ü Ý Þ

Å Æ Ç È É Ê E Ë Ì Í Î Ï Ð Ñ E Ò Ó Ô Õ L Õ Ö

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % & $ ' ( ) * + " , - �  ./ � ) . 0 * - % � 1 + 2 ) � 3 4 & % 5 6 *7 ' 8 8 8 9 : ; < = : ; < > ( # ) $ % � > ? @ > ; @ ; < > ( A B C D E F G H I J� � � 
 K � � � � � � � � � L � � 
 � � � � � � K � � � L � � � � � � � �M N O P Q R S T U V W X Y Z [ \ ] \ [ Z ^ _ _` a b c c b d e fg h i d e h g h � � j k l m � K � n o p qr s t u v w x y x z { | } z ~ � � q � � ~ � o or s t u v w x � u � | v w � � z p o o o o � o o] _ _ T S � � S � � � � � X � W � � � � � � S � � � � � � � � � � �] _ _ _ [ T S � � S � � � � � T � � � � � X � � � � W � � � � S X S � � � � X � � � � � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z n n p o o o � o o� � � � � � � � � � � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ © © � � o � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ p n p � � o � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­] ¯ _ � � � � V � ° � S � ± � � V � T S � � ² � ³ � � � � � �] ¯ _ ¯ ´ � � � � � � � � � � � � W � � T W S � W � µ � � � � � � S T � � ¶ � � · ³ � � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z � ~ o o o o � o o� � � � � � · ³ � � � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ n � ~ o o o � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ p p � o o o � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­] ¯ _ ¯ [ � � � � U � ¸ � � S � ° � � ¹ º » ³ � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z � � ~ o o o � o o� � � � � � º · » º � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ � � n � © � � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ ¼ p © o ~ � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­ � º � � � � �½ � x u t } ¥ z   x u   u ª ¥ z } ¥ � ¡ ¾ ¢ ¿ x ¥ s } ¥   s } ¤¨ r s t u v w x � u � | v w � � z p o o o o � o o� � � � � � � � � � � � � �À   � z ¡ v s } � z x ¥ u w £ Á s x   � z ¡ v s } s �   z¨] [ _ � � X � � � � � � � � µ � � � ¸ ° � � � � � � ³ ² � � � � � �] [ _ ¯ ¯ � � � Â � ¹ � S µ W � U � � � � W � º � � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z p � p o o o � o o� � � � � � � º � � � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ p � p o o o � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­] [ _ \ [ � � � ° � ¶ � � � � µ � � S µ � � S � � � Ã � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z p ¼ o o o � o o� � � � � � � Ã � � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ p o q ¼ � � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ q n p q � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­] [ \ ¸ W � � � W � � W Ä � � � S � � ¸ ° � � � � W � S � � � S � � � � � W � � � � S Å � � S � � · ³ ² � � � � � � �] [ \ ¯ ¯ � S X W � � ¹ � S � � � � S � W � � Ä � � � S � W µ � � � � Å ¹ � S Å � � � W µ · ³ ² � � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z � ~ © o o o o � o o� � � � � � · º � ² � � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ � p ~ q © � o � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ � � p o ~ o � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­ � Ã � � � � � � �½ � x u t } ¥ z   x u   u ª ¥ z } ¥ � ¡ ¾ ¢ ¿ x ¥ s } ¥   s } ¤¨] [ [ � ¹ X � � � � � � � � � W � ° � � S � � � � º � » � ³ � � �] [ [ ¯ [ � � W S � � V � � � � � S X S � � � � � � � � º � » � ³ � � �r s t u v w x y x z { | } z n � o � p ~ � o o� � � � � � � � Ã ² ³ » � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ ~ p o n ~ � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ ~ q © � ¼ � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­ � � � » º � � � �Æ � v u } � z   u ¥ u t u   x u ¢ x z { | } z¨Ç [ ¯ S � � � S � � � � � S � � � � Ã º » � � � �Ç [ ¯ [ Z � � V � � � � � � � ¸ W � � � W � � W � � W � � � S � S � � W ^ S � � � � � � � � � � W � � � � ° � S � U ¸ � � W S ¸ µ Â � ¹ � � � Ã º » � � � �È É Ê Ë Ì Í A Î Ï Ð Ñ Ò Ó Ô A Õ Ö × Ø H Ø Ù

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 405



� � � � � � � � � � 	 
 � 	 
 �� � 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � � � � � �  ! " # $ % & $ ' ( ) * + " , - �  ./ � ) . 0 * - % � 1 + 2 ) � 3 4 & % 5 6 *7 ' 8 8 8 9 : ; < = : ; < > ( # ) $ % � > ? @ > ; @ ; < > ( A B C D E F G J I J� � � 
 K � � � � � � � � � L � � 
 � � � � � � K � � � L � � � � � � � � ` a b c c b d e fg h i d e h g h � � j k l m � K � n o p qS ¸ S � � Ú � � � W X � ¸ W � � � W � � W � � � � � � S � S � � W T Sr s t u v w x y x z { | } z p ¼ � � o � o o� � � � � � � Ã º » � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ p ¼ � � o � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­Ç [ ´ � S X S � � � S V W � � � � · Ã » º � � � � �Ç [ ´ _ [ � � � � � � � � � � � � W � � W � � � W � � � � � � � V � � � � � � � W X S � ¹ � � S � � � � � W · Ã » º � � � � �r s t u v w x y x z { | } z � ¼ � � o o � o o� � � � � � · Ã » º � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ � � n o � � � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ � n � � ~ � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­Ç [ Û � S � S � � � V W � � � � � � � � � � � � W � � W � S ° � � ¹ � � � � S V W � � � W µ � » Ã � � � � � �Ç [ Û ´ ¯ � W � � S V ¹ � S � � � � � S � � W � � � � � S � � W � W V � S � � � � � � S � � � � » Ã � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z p � ¼ o o o � o o� � � � � � � » Ã � � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ p � � ~ n o � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ � � ¼ o � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­Ç [ [ � S � � � � � Ü ³ � � � � � � �Ç [ [ _ Ç � S � � � � ¹ � � � � Â � � � W Ü ³ � � � � � � �r s t u v w x y x z { | } z q ~ o o o o � o o� � � � � � Ü ³ � � � � �r s t u v w x � z t   � ¡ v z w ¢ £ t { z v � � s } ¤ � ¥ v z ¦ � §¨ � ~ o o � o or s   u ¦ ª � t ¥ z   x u x ¡ w « u t w x � t   x } ¤   u ¬ x } ¥ u   z­ � o o o � o or s t u v w x ¥ � x | ¥ u   z ¥ ª z u ¬ x ¥ u } � | x } ¤ ¡ v u v £ v � � s } ¤ ¥ u t u ®­ Ü º � » � � � � �½ � x u t } ¥ z   x u   u ª ¥ z } ¥ � ¡ ¾ ¢ ¿ x ¥ s } ¥   s } ¤¨ ³ º » Ü » º ³ � � �Ý Þ ß à á â

È É Ê Ë Ì Í A Î Ï Ð Ñ Ò Ó Ô A Õ Ö × Ø H Ø Ù

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 405



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXI/203/2016

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017r 

w złotych

 z tego:  z tego :

z tego :

z tego :

 Dział
 Rozdzi

ał

 Wyszczególnienie  Dochody
 (dotacje 

otrzymane) Dochody 
bieżące

Dochody
majątkowe

 Wydatki
 ogółem

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
jednostek 

budżetowych

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

Dotacje Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

 600
60014

 Drogi publiczne
Drogi publiczne powiatowe

3.397.500 - 3.397.500 3.397.500 - - - - - 3.397.500

 710
71012

 Działalność usługowa
Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

5.535 5.535 - 5.535 5.535 5.535 5.535 - - -

 853
85311

 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej
Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

1.778 1.778 - 1.778 1.778 - - 1.778 - -

 855
85508

 Rodzina
Rodziny zastępcze

94.700 94.700 - 94.700 94.700 - - - 94.700 -

 Ogółem :  3.499.513  102.013  3.397.500  3.499.513  102.013  5.535  5.535  1.778  94.700  3.397.500

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 405



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXI/203/2016

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2017r 

w złotych

 z tego :  z tego :
z tego:

z tego :
 Dział

 Rozdział
 Wyszczególnienie  Dochody

 (dotacje 
otrzymane)

dochody 
bieżące

dochody
majątkowe

 Wydatki 
ogółem wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 750
75045

 Administracja publiczna
Kwalifikacja wojskowa

8.000 8.000 - 8.000 8.000 8.000 7.600 400

 Ogółem :  8.000  8.000  -  8.000  8.000  8.000  7.600  400

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 405



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXI/203/2016

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska w 2017r 

w złotych

 z tego :

z tego :
 Dział

 Rozdział
 Wyszczególnienie  Dochody

 bieżące
 Wydatki
 ogółem

Wydatki
bieżące

wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Wydatki
majątkowe

1 2 4 6 7 8 9

 900

90019

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

150.000 - - - -

 600
60014

 Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe - 65.000 65.000 65.000 0

 754

75410

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej

- 30.000 30.000 30.000 0

 852
85202

 Opieka społeczna
Domy pomocy społecznej - 10.000 10.000 10.000 0

 900
90002
90095

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Gospodarka odpadami
Pozostała działalność

-
-

5.000
40.000

5.000
40.000

5.000
40.000

0
0

 Ogółem :  150.000  150.000  150.000  150.000  0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 405



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXI/203/2016

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

 Planowane dotacje celowe na 2017 rok udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych

 Kategoria 
jednostki

 Lp.  Dział /
 Rozdział

 Nazwa zadania  Podmiot otrzymujący 
dotacje

 Kwota dotacji
 (w zł)

I. Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu Jednostki
 sektora 
finansów 

publicznych 1. 600 / 
60014

Zadania bieżące z zakresu utrzymania 
dróg publicznych powiatowych 
realizowane przez gminy na 
podstawie porozumień

Miasto i Gminy 
wiejskie

z terenu Powiatu 
Gdańskiego

270.000

2. 852 / 
85508

Utrzymanie dzieci z terenu naszego 
powiatu w rodzinach zastępczych na 
terenach innych powiatów – zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień/ umów

Powiaty:
malborski, 

starogardzki,
tczewski, Miasto 

Poznań

90.000

3. 852 / 
85510

Utrzymanie wychowanków z terenu 
naszego powiatu w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie 
innych powiatów –zadania realizowane na 
podstawie porozumień

Powiaty:
człuchowski, lęborski, 

pyrzycki, oławski

690.000

4. 852 / 
85510

Utrzymanie wychowanków z terenu 
naszego powiatu w placówce opiekuńczo-
terapeutycznej prowadzonej przez 
Samorząd Województwa
–zadania realizowane na podstawie 
porozumień

Samorząd 
Województwa 
Pomorskiego

80.400

5. 853 / 
85333

Realizacja zadań powiatowego 
urzędu pracy przez PUP w Gdańsku Miasto Gdańsk 1.317.630

6. 921 / 
92105

Zadania bieżące z zakresu kultury 
realizowane przez gminy na podstawie 
porozumień
-Przegląd dorobku kulturalnego 
i osiągnięć pszczelarzy „Święto Miodu 
Pszczółkowskiego”
-Warsztaty plenerowe i przegląd 
artystyczny „Rockblu Przywidz Festiwal 
2017”
-Przegląd kulturalno – artystyczny    osób 
i zespołów grających na trąbce z terenu 
Powiatu Gdańskiego „Trąbki 
w Trąbkach”
-Przegląd kulturalny zespołów 
artystycznych „Szlakiem Domów 
Podcieniowych”
-Przegląd kulturalny pn. „Dzień 

Gmina Pszczółki

Gmina Przywidz

Gmina Trąbki Wielkie

Gmina Suchy Dąb

6.000

5.000

5.000

5.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 405



Żuławski”
-Impreza kulturalna pn. „Żuławski 
Tulipan” Gmina Cedry Wielkie

Gmina Pruszcz Gdańsk

5.000

6.000

7. 921 / 
92109

Zadania bieżące z zakresu kultury 
przekazane do realizacji gminom na 
podstawie porozumień
- przegląd zespołów muzycznych
- Festiwal muzyki chóralnej

Gmina Miasto
Pruszcz Gdański

5.000
10.000

8. 921 / 
92116

Prowadzenie zadań powiatowej 
biblioteki publicznej przez Bibliotekę 
Miejską, dla której organizatorem jest 
Gmina Miejska Pruszcz Gd. – zadania 
realizowane na podstawie 
porozumienia

Gmina Miasto
Pruszcz Gdański

160.000

II. Pomoc finansowa

1. 600 / 
60014

Zadnia inwestycyjne z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 
powiatowych realizowane przez inne 
powiaty na podstawie umów

-„Poprawa bezpieczeństwa 
użytkowników i stanu technicznego 
sieci dróg Powiatu Kartuskiego 
poprzez przebudowę drogi 1930G 
w miejscowości Sulmin oraz 
przebudowę drogi 1912G 
w miejscowości Sulęczyno 
i Kistowo” w ramach Programu  
rozwoju gminnej i powiatowej 
infrastruktury drogowej na lata 2016-
2019.

Powiat Kartuski 30.000

2. 600 / 
60016

Zadnia inwestycyjne z zakresu 
utrzymania dróg publicznych 
gminnych realizowane przez gminy 
na podstawie umów

-„Budowa dróg gminnych nr 
172056G (Czekanowskiego) na 
odcinku od km 0+13,25 do km 
0+528,06, nr 172057G 
(Dobrowolskiego) na odcinku od km 
0+298,18 do km 0+458,70 oraz nr 
172065G (Strzeleckiego) na odcinku 
od km 0+327,19 do km 0+448,91 
w Pruszczu Gdańskim”

Gmina Miasto
Pruszcz Gdański

810.000

3. 926 / 
92601

Zadania inwestycyjne z zakresu 
budowy obiektów sportowych 
realizowane przez gminy na 
podstawie umów

Budowa wielofunkcyjnego boiska 
w Juszkowie.

Gmina Pruszcz 
Gdański 100.000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 405



4. 921 / 
92109

Zadnia bieżące realizowane przez 
gminy na podstawie umów
- wsparcie realizacji  projektu pn 
„Faktoria Kultury” realizowanego  
przez Centrum Kultury i Sportu 
w Pruszczu Gdańskim

Gmina Miasto
Pruszcz Gdański

85.000

 III. Pozostałe dotacje

1. 851 / 
85141

Zadania inwestycyjne

- zakup sprzętu, aparatury medycznej 
oraz doposażenie infrastruktury 
informatycznej

Samodzielne Publiczne  
Pogotowie Ratunkowe 
w Pruszczu Gdańskim

100.000

 Razem dotacje  celowe (I+II+III)  3.780.030

 IV.     Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu Jednostki
 spoza sektora

 finansów 
publicznych 1. 755/75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej dla mieszkańców powiatu 
gdańskiego

Jednostka spoza 
sektora finansów 

publicznych

121.452

2. Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego 
w Bielkówku

Fundacja Rodzinny 
Gdańsk

Z siedzibą w Gdańsku

369.600

3.

855 /85510

Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego

Jednostka spoza sektora 
finansów publicznych
(organizacja pożytku 

publicznego) 198.000

4. Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego 
w Straszynie

Fundacja Rodzinny 
Gdańsk

Z siedzibą w Gdańsku

554.400

5. 853 /85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Łapinie Dolnym

Caritas Archidiecezji 
Gdańskiej

44.434

6. 853 /85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Krzywym Kole

Caritas Archidiecezji 
Gdańskiej

44.434

7. 853 /85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Kolniku

Fundacja
„Żyć Godnie”

ul. Grunwaldzka 
Pruszcz Gdański

35.548

8. 853 /85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Pruszczu Gdańskim

Polskie Stowarzyszenie na 
Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 
Intelektualną koło 

w Pruszczu Gdańskim
ul. Łukasiewicza

44.434

 Razem dotacje celowe ( IV )  1.412.302
 Ogółem dotacje                                                                                                                   5.192.332

 w tym na inwestycje 1.040.000 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 405



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXI/203/2016

Rady Powiatu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2016 r.

 Planowane dotacje podmiotowe na 2017 rok udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych 

 Kategoria 
jednostki

 Lp.  Dział /
 Rozdział

 Nazwa zadania
 Podmiot otrzymujący 

dotacje  Kwota dotacji
 (w zł)

 Jednostki
 spoza

 I.        Dotacje podmiotowe

 sektora 
finansów 

publicznych 1.
801 / 
80120

Niepubliczne szkoły prowadzone 
przez stowarzyszenia i osoby
fizyczne

-działalność podstawowa

Zaoczne Liceum 
Ponadgimnazjalne

w Rotmance
43.800

801 / 
80130

-działalność podstawowa

Policealna Szkoła 
Medyczna dla Młodzieży 

„Remedium”
w Pruszczu Gdańskim

129.400

801 / 
80130 -działalność podstawowa

Policealna Szkoła 
Medyczna dla Dorosłych 

„Remedium” 
(stacjonarna)

w Pruszczu Gdańskim.

30.300

801 / 
80130

-działalność podstawowa
Policealna Szkoła 

Medyczna dla Dorosłych 
„Remedium” (zaoczna)

w Pruszczu Gd.

26.600

854 / 
85402

854 / 
85404

Niepubliczne ośrodki prowadzone 
przez stowarzyszenia

-działalność podstawowa
-wczesne wspomaganie rozwoju  
dzieci

Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-

Wychowawczy
w Pruszczu Gd.

4.162.100
108.300

854 / 
85402

854 / 
85404

-działalność podstawowa
-wczesne wspomaganie rozwoju  
dzieci

Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-

Wychowawczy
w Trąbkach Wielkich

783.500
52.000

2.

854 / 
85402

-działalność podstawowa Ośrodek Rewalidacji 
Dzieci i Młodzieży 

z Autyzmem „ORDA” 
w Pruszczu Gdańskim

391.800

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 405



3.

854 / 
85404

Niepubliczna poradnia prowadzona 
przez osobę fizyczną, prawną 
i fundacje

-wczesne wspomaganie rozwoju
dzieci

Poradnia 
Psychologiczno-

Pedagogiczna
w Rotmance

411.400

854 / 
85404

-wczesne wspomaganie rozwoju  
dzieci

Niepubliczna Poradnia 
Psychologiczno- 

Pedagogiczna
„Akademia Rozwoju”

w Rokitnicy

303.100

854 / 
85404

- wczesne wspomaganie rozwoju  
dzieci

Niepubliczna poradnia 
Psychologiczno-

Pedagogiczna Nr 1
w Pruszczu Gdańskim

216.500

 Razem dotacje  6.658.800

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 405


		2017-01-31T09:32:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




